
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на укладення  

договорів оренди земельних ділянок 

з ТОВ «Портал-Агро» 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Портал-Агро» щодо укладення договорів 

оренди земельних ділянок, загальною площею 105,9234 га, на території 

Великодимерської селищної ради, відповідно до Закону України «Про оренду 

землі», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Укласти договори оренди на земельні ділянки, загальною площею 

105,9234 га, на території Великодимерської селищної ради, з ТОВ «Портал-

Агро» з наступними кадастровими номерами:  

3221281200:08:008:0028 

3221281200:08:008:0031 

3221281200:08:008:0027 

3221281200:08:008:0029 

3221281200:08:008:0032 

3221281200:08:011:0065 

3221281200:08:011:0066 

3221281200:08:011:0064 

3221281200:08:011:0063 

3221281200:08:011:0067 

3221281200:07:018:0027 

3221281200:08:004:0050 

3221281200:08:004:0047 

3221281200:08:004:0445 

3221281200:08:004:0049 

3221281200:08:004:0048 

3221281200:08:010:0050 

3221281200:08:010:0048 

3221281200:08:010:0049 

3221281200:07:012:0047 

3221281200:07:012:0049 

3221281200:07:012:0048 

3221281200:08:006:0040 

3221281200:08:003:0041 

3221281200:07:006:0035 

3221281200:07:006:0036 

3221281200:07:006:0037   

3221281200:07:006:0038 

3221281200:07:017:0014 

3221281200:07:002:0034 

3221281200:07:007:0017 

3221281200:07:017:0010 

3221281200:07:017:0011 

3221281200:07:017:0012 

3221281200:07:017:0013 

3221281200:07:012:0044 

3221281200:07:012:0045 

3221281200:07:002:0035 

3221281200:07:002:0033 

3221281200:07:001:0034 

3221281200:08:003:0040

3221281200:07:002:0032

3221281200:08:006:0041 



2. Передати вище вказані земельні ділянки в оренду ТОВ «Портал-Агро» 

терміном до моменту витребування земельних часток (паїв). Встановити орендну 

плату в розмірі 12% від нормативно грошової оцінки земельних ділянок. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 669 ХХ-VІІІ 


